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Osłona znicza 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia Z  Z  M , 2003v 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-
jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne, w których osłona o kształcie powstałym 
przez połączenie różnych figur przestrzennych ma przetłoczenia i dekoracje 
w postaci motywów geometrycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonych rysun-
kach od fig. 1 do fig.3, na których fig.l pokazuje osłonę znicza zdobioną 
pionowo ułożonymi wypukłościami zbliżonymi do owali o różnych długo-
ściach, fig.2 osłonę zdobioną wypukłościami dającymi wrażenie spirali, 
i fig.3 osłonę zdobioną wypukłościami zbliżonymi do trójkątów i pierście-
niami. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma korpus w postaci figu-
ry utworzonej z wysokiej podstawy w kształcie graniastosłupa foremnego lub 
walca połączonego z elementem zbliżonym do stożka ściętego i dalej z sze-



rokim pierścieniem łączącym się z krótkim walcem zakończonym dwuele-
mentowym kołnierzem, przy czym na części będącej stożkiem ściętym wi-
doczne są wypukłe zdobienia w postaci figur geometrycznych jak pokazano 
na fig. 1 do fig.3. 

Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią się rodzajem 
zdobień. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana na fig.l ma wysoką 
podstawę w postaci graniastosłupa foremnego przechodzącą w stożek ścięty 
łączący się z szerokim pierścieniem o średnicy większej od średnicy podsta-
wy stożka, który przechodzi w krótki walec zakończony dwuelementowym 
kołnierzem. Na części będącej stożkiem ściętym widoczne są wypukłości 

0 kształcie zbliżonym do owalu, przy czym wypukłości te są krótsze i dłuższe 

1 są ułożone naprzemienne dochodząc swoim jednym bokiem do pierścienia. 

Osłona znicza w drugiej odmianie pokazana na fig.2 ma wysoką pod-
stawę w postaci graniastosłupa foremnego przechodzącą w stożek ścięty łą-
czący się z szerokim pierścieniem o średnicy większej od średnicy podstawy 
stożka, który przechodzi w krótki walec zakończony dwuelementowym koł-
nierzem. Na części będącej stożkiem ściętym widoczne są wypukłości w po-
staci ścisłej spirali o niejednakowych zwojach. 

Osłona znicza w trzeciej odmianie pokazana na fig.3 ma wysoką pod-
stawę w postaci walca z widocznymi pierścieniami na jej obwodzie , prze-
chodzącą w stożek ścięty łączący się z szerokim pierścieniem o średnicy 
większej od średnicy podstawy stożka, który przechodzi w krótki walec za-
kończony dwuelementowym kołnierzem. Na części będącej stożkiem ściętym 
widoczne są wypukłości o kształcie zbliżonym do trójkątów dochodzące 
swoimi wierzchołkami do pierścienia. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

• Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma korpus w postaci figury 
utworzonej z wysokiej podstawy w kształcie graniastosłupa foremnego lub 
walca połączonego z elementem zbliżonym do stożka ściętego i dalej 
z pierścieniem o średnicy większej od średnicy podstawy stożka łączącym 
się z krótkim walcem zakończonym dwuelementowym kołnierzem, przy 
czym część w postaci stożka ściętego ma wypukłe zdobienia w postaci fi-
gur geometrycznych jak pokazano na fig. 1 do fig.3. 

• Osłona znicza w pierwszej odmianie ma wysoką podstawę w postaci gra-
niastosłupa foremnego przechodzącą w stożek ścięty łączący się z szero-
kim pierścieniem o średnicy większej od średnicy podstawy stożka, który 
przechodzi w krótki walec zakończony dwuelementowym kołnierzem, 
a na części będącej stożkiem ściętym widoczne są wypukłości o kształcie 
zbliżonym do owalu, przy czym wypukłości te są krótsze i dłuższe i są 
ułożone naprzemienne dochodząc swoim jednym bokiem do pierścienia 
jak pokazano na fig. 1 pokazana na fig. 1. 

• Osłona znicza w drugiej odmianie ma wysoką podstawę w postaci grania-
stosłupa foremnego przechodzącą w stożek ścięty łączący się z szerokim 
pierścieniem o średnicy większej od średnicy podstawy stożka, który prze-
chodzi w krótki walec zakończony dwuelementowym kołnierzem, a na 
części będącej stożkiem ściętym widoczne są wypukłości w postaci ścisłej 
spirali o niejednakowych zwojach jak pokazano na fig.2. . 



• Osłona znicza w trzeciej odmianie wysoką ma wysoką podstawę w posta-
ci walca z widocznymi pierścieniami na ob. wodzie, przechodzącą w sto-
żek ścięty łączący się z szerokim pierścieniem o średnicy większej od 
średnicy podstawy stożka, który przechodzi w krótki walec zakończony 
dwuelementowym kołnierzem, a na części będącej stożkiem ściętym wi-
doczne są wypukłości o kształcie zbliżonym do trójkątów dochodzące 
swoimi wierzchołkami do pierścienia jak pokazano na fig.3 
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